
I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: GENERALNA BIEG 10KM
MSC NR NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO WYNIK M K

1 10 GARDZIELEWSKI ARKADIUSZ 1986 MORZESZYN 00:30:48 1
2 64 KRUCZKOWSKI DARIUSZ 1975 SZKLARSKA PORĘBA 00:31:07 2
3 20 MARYSIAK ADAM 1988 KOŻUCHÓW 00:31:14 3
4 75 SAIKE MARCIN 1985 GRYFICE 00:31:17 4
5 129 PUT JANUSZ 1984 WROCŁAW 00:32:37 5
6 56 GRONOSTAJ GRZEGORZ 1974 WROCŁAW 00:32:38 6
7 38 SIEMASZKO JERZY 1962 OPOLE 00:34:42 7
8 71 ŁAWICKI TADEUSZ 1956 LUBIN 00:34:45 8
9 43 TOKARCZYK MARIUSZ 1973 LEGNICA 00:35:00 9
10 40 DURAK KATARZYNA 1980 WROCŁAW 00:35:02 1
11 41 KOGUT PIOTR 1991 DZIERŁA 00:35:59 10
12 62 OPALIŃSKI ARKADIUSZ 1982 WROCŁAW 00:36:02 11
13 23 OZGA WALDEMAR 1976 POLKOWICE 00:36:04 12
14 55 NADOLNY JÓZEF 1961 GŁOGÓW 00:36:20 13
15 57 SKÓRKA ADAM 1974 ZŁOTORYJA 00:36:32 14
16 82 SOCHA DARIUSZ 1972 GŁOGÓW 00:36:35 15
17 46 KLIMCZAK ADAM 2011 RADOMSKO 00:37:00 16
18 59 CHOROLEWSKI PAWEŁ 1990 RUDNA 00:37:39 17
19 79 GRODECKI SEBASTIAN 1978 CHOCIANÓW 00:37:47 18
20 119 FICNER ANNA 1985 ZŁOTORYJA 00:37:50 2
21 65 ELING ARTUR 1971 MASŁOWO 00:38:26 19
22 61 RYMARSKI ARKADIUSZ 1975 WROCŁAW 00:38:42 20
23 39 JANIAK WITOLD 1970 WROCŁAW 00:39:55 21
24 48 SIERKA ARTUR 1981 WROCŁAW 00:40:19 22
25 70 POMIERNY TOMASZ 1978 LUBIN 00:40:35 23
26 85 KUCZYŃSKI RAFAŁ 1979 LUBIN 00:40:42 24
27 72 TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ 1977 JELCZ LASKOWICE 00:40:49 25
28 60 JAGIELSKI MARCIN 1991 JAWORZYNA ŚL. 00:40:56 26
29 36 MAJEWSKI PIOTR 1984 LUBIN 00:40:59 27
30 44 ŁOPUSIEWICZ JANUSZ 1984 WROCŁAW 00:41:00 28
31 100 KLIMKOWSKI PIOTR 1966 LUBIN 00:41:02 29
32 37 SZCZERBA PAWEŁ 1980 LUBIN 00:41:28 30
33 8 TROCHANOWSKI MAKSYMILIAN 1976 PARCHÓW 00:41:30 31
34 66 ROICKI ŁUKASZ 1987 LUBIN 00:41:31 32
35 124 GLINA KRZYSZTOF 1970 RAWICZ 00:41:37 33
36 90 MAKARCZYK DANIEL 1975 CHOBIENIA 00:41:40 34
37 52 NIEZGÓDKA PRZEMYSŁAW 1984 WROCŁAW 00:41:41 35
38 80 WICHEREK RADOMIŁ 1990 GŁOGÓW 00:41:43 36
39 74 DUBIEL PATRYK 1992 GŁOGÓW 00:41:55 37
40 2 PILICHOWSKI LESŁAW 1959 POLKOWICE 00:41:57 38
41 3 PILICHOWSKI DANIEL 1996 POLKOWICE 00:41:59 39
42 98 DOBIS KAMIL 1989 STARA RUDNA 00:42:44 40
43 53 NIEZGÓDKA PATRYK 1993 WROCŁAW 00:43:13 41
44 89 SOŁTYS JACEK 1962 RADWANCE 00:43:14 42
45 16 BIELAWSKI JAN 1964 ŚCINAWA 00:43:36 43
46 50 SIWAK PIOTR 1961 RUDNA 00:43:38 44
47 115 ATES RUDOLF 1954 KUDOWA ZDRÓJ 00:43:39 45
48 103 WAYDA ADAM 1968 GŁOGÓW 00:43:48 46
49 18 BRZESIŃSKI WOJCIECH 1962 ŚCINAWA 00:43:52 47
50 49 FITA ROMAN 1954 KOŻUCHÓW 00:44:00 48
51 67 SKIBIŃSKI ROMAN 1983 LUBIN 00:44:08 49
52 42 HAJTKO PIOTR 1986 WOŁÓW 00:44:09 50
53 6 MALINOWSKI ERNEST 1981 WĄDROŻE 00:44:13 51
54 84 DOMINÓW ŁUKASZ 1979 LUBIN 00:45:23 52
55 45 WASIAK MARCIN 1984 WROCŁAW 00:45:25 53
56 32 KOMOROWSKI MICHAŁ 1982 WROCŁAW 00:45:45 54
57 68 STOJKA DARIUSZ 1969 GRODOWIEC 00:45:46 55
58 69 DRZĄSZCZ ROBERT 1975 LUBIN 00:45:55 56
59 105 MACHOŃ GRZEGORZ 1976 CHOCIANÓW 00:46:03 57
60 81 KARWATKA JOLANTA 1957 GŁOGÓW 00:46:09 3
61 126 BIENIEK SŁAWOMIR 1970 GŁOGÓW 00:46:12 58
62 35 MIZERA AGNIESZKA 1969 WROCŁAW 00:47:00 4
63 92 JUREK ADAM 1960 LUBIN 00:47:03 59
64 47 ŚLEBODA ROBERT 1967 WOŁÓW 00:47:05 60
65 54 KOBOS DARIUSZ 1983 WROCŁAW 00:47:06 61
66 97 NAPIERAŁA TADEUSZ 1960 GŁOGÓW 00:47:21 62
67 107 TORCZAK GRZEGORZ 1963 ŚWIDNICA 00:47:26 63
68 73 KACPERSKI JULIAN 1947 CHOCIANÓW 00:47:41 64
69 83 RADECKI MARCINJ 1982 LUBIN 00:48:05 65
70 116 KARAMUCKI JACEK 1976 POLKOWICE 00:48:16 66
71 5 PADUCH EWA 1969 JERZMANOWA 00:48:30 5
72 118 KNUROWSKI MARCIN 1971 GŁOGÓW 00:48:37 67
73 114 MERSZTEIN ZOFIA 1960 KUDOWA ZDRÓJ 00:48:39 6
74 17 KWIATKOWSKI TOMASZ 1993 ŚCINAWA 00:48:42 68
75 101 PROCYK WOJCIECH 1973 WYSOKA 00:48:50 69
76 120 STRZELCZYK PIOTR 1995 CHOCIANÓW 00:49:32 70
77 4 ZIELIŃSKI MATEUSZ 1986 RUDNA 00:49:51 71
78 117 KULON SŁAWOMIR 1977 POLKOWICE 00:49:53 72
79 125 DĄBEK KACPER 1995 RAWICZ 00:49:54 73
80 12 MICHNIEWICZ GABRIEL 1995 GRĘBOCICE 00:50:03 74
81 11 MUSUR ADAM 1953 OLEŚNICA 00:50:12 75
82 26 FILAR EWA 1974 LUBAŃ 00:50:19 7
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I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: GENERALNA BIEG 10KM
83 106 KRUK WACŁAW 1967 ŚWIDNICA 00:50:21 76
84 63 ELING LIDIA 1973 RAWICZ 00:50:28 8
85 27 PODOLAK ROBERT 1973 LUBAŃ 00:50:40 77
86 34 CHILIŃSKI ARTUR 1972 WYSOKA 00:51:02 78
87 108 FORCZEK ANITA 1963 ŚWIDNICA 00:51:13 9
88 127 ZIMOŃ ADAM 1975 WROCŁAW 00:51:39 79
89 121 LISOWSKI TADEUSZ 1961 CHOCIANÓW 00:51:46 80
90 102 KLIMKOWSKA MAŁGOZATA 1966 LUBIN 00:51:59 10
91 22 LATOS WIKTOR 1994 CHOBIENIA 00:52:56 81
92 9 TROCHANOWSKA KAROLINA 1995 PARCHÓW 00:52:58 11
93 51 ŚLEBODA RYSZARD 1944 WOŁÓW 00:53:34 82
94 15 SITKO KRYSTIAN 1995 ŚCINAWA 00:54:20 83
95 7 DRAŃSKI DANIEL 1994 LUBIN 00:54:34 84
96 33 MELLER MARCIN 1976 WROCŁAW 00:54:38 85
97 122 RÓG STANISŁAW 1975 CHOCIANÓW 00:56:50 86
98 31 HAŁADEWICZ ANNA 1973 STANOWICE 00:56:53 87
99 88 OSTROWSKA JADWIGA 1962 ZIEMNICE 00:58:52 88
100 13 BROZIŃSKI KRZYSZTOF 1975 RUDNA 00:59:42 89
101 58 STANIEWSKI EUGENIUSZ 1951 ZGORZELEC 01:01:36 90
102 104 MACHOŃ MIRELA 1984 CHOCIANÓW 01:04:47 12
103 25 HAMIELEC DANUTA 1972 LUBAŃ 01:06:17 13
104 96 GEREMESZ-NAPIERAŁA KATARZYNA 1971 GŁOGÓW 01:24:56 14
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I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: GENERALNA M ĘŻCZYZN
MSC NR WYNIK NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 10 00:30:48 GARDZIELEWSKI ARKADIUSZ MORZESZYN
2 64 00:31:07 KRUCZKOWSKI DARIUSZ SZKLARSKA PORĘBA
3 20 00:31:14 MARYSIAK ADAM KOŻUCHÓW
4 75 00:31:17 SAIKE MARCIN GRYFICE
5 129 00:32:37 PUT JANUSZ WROCŁAW
6 56 00:32:38 GRONOSTAJ GRZEGORZ WROCŁAW
7 38 00:34:42 SIEMASZKO JERZY OPOLE
8 71 00:34:45 ŁAWICKI TADEUSZ LUBIN
9 43 00:35:00 TOKARCZYK MARIUSZ LEGNICA
10 41 00:35:59 KOGUT PIOTR DZIERŁA
11 62 00:36:02 OPALIŃSKI ARKADIUSZ WROCŁAW
12 23 00:36:04 OZGA WALDEMAR POLKOWICE
13 55 00:36:20 NADOLNY JÓZEF GŁOGÓW
14 57 00:36:32 SKÓRKA ADAM ZŁOTORYJA
15 82 00:36:35 SOCHA DARIUSZ GŁOGÓW
16 46 00:37:00 KLIMCZAK ADAM RADOMSKO
17 59 00:37:39 CHOROLEWSKI PAWEŁ RUDNA
18 79 00:37:47 GRODECKI SEBASTIAN CHOCIANÓW
19 65 00:38:26 ELING ARTUR MASŁOWO
20 61 00:38:42 RYMARSKI ARKADIUSZ WROCŁAW
21 39 00:39:55 JANIAK WITOLD WROCŁAW
22 48 00:40:19 SIERKA ARTUR WROCŁAW
23 70 00:40:35 POMIERNY TOMASZ LUBIN
24 85 00:40:42 KUCZYŃSKI RAFAŁ LUBIN
25 72 00:40:49 TOŁŁOCZKO ARKADIUSZ JELCZ LASKOWICE
26 60 00:40:56 JAGIELSKI MARCIN JAWORZYNA ŚL.
27 36 00:40:59 MAJEWSKI PIOTR LUBIN
28 44 00:41:00 ŁOPUSIEWICZ JANUSZ WROCŁAW
29 100 00:41:02 KLIMKOWSKI PIOTR LUBIN
30 37 00:41:28 SZCZERBA PAWEŁ LUBIN
31 8 00:41:30 TROCHANOWSKI MAKSYMILIAN PARCHÓW
32 66 00:41:31 ROICKI ŁUKASZ LUBIN
33 124 00:41:37 GLINA KRZYSZTOF RAWICZ
34 90 00:41:40 MAKARCZYK DANIEL CHOBIENIA
35 52 00:41:41 NIEZGÓDKA PRZEMYSŁAW WROCŁAW
36 80 00:41:43 WICHEREK RADOMIŁ GŁOGÓW
37 74 00:41:55 DUBIEL PATRYK GŁOGÓW
38 2 00:41:57 PILICHOWSKI LESŁAW POLKOWICE
39 3 00:41:59 PILICHOWSKI DANIEL POLKOWICE
40 98 00:42:44 DOBIS KAMIL STARA RUDNA
41 53 00:43:13 NIEZGÓDKA PATRYK WROCŁAW
42 89 00:43:14 SOŁTYS JACEK RADWANCE
43 16 00:43:36 BIELAWSKI JAN ŚCINAWA
44 50 00:43:38 SIWAK PIOTR RUDNA
45 115 00:43:39 ATES RUDOLF KUDOWA ZDRÓJ
46 103 00:43:48 WAYDA ADAM GŁOGÓW
47 18 00:43:52 BRZESIŃSKI WOJCIECH ŚCINAWA
48 49 00:44:00 FITA ROMAN KOŻUCHÓW
49 67 00:44:08 SKIBIŃSKI ROMAN LUBIN
50 42 00:44:09 HAJTKO PIOTR WOŁÓW



51 6 00:44:13 MALINOWSKI ERNEST WĄDROŻE
52 84 00:45:23 DOMINÓW ŁUKASZ LUBIN
53 45 00:45:25 WASIAK MARCIN WROCŁAW
54 32 00:45:45 KOMOROWSKI MICHAŁ WROCŁAW
55 68 00:45:46 STOJKA DARIUSZ GRODOWIEC
56 69 00:45:55 DRZĄSZCZ ROBERT LUBIN
57 105 00:46:03 MACHOŃ GRZEGORZ CHOCIANÓW
58 126 00:46:12 BIENIEK SŁAWOMIR GŁOGÓW
59 92 00:47:03 JUREK ADAM LUBIN
60 47 00:47:05 ŚLEBODA ROBERT WOŁÓW
61 54 00:47:06 KOBOS DARIUSZ WROCŁAW
62 97 00:47:21 NAPIERAŁA TADEUSZ GŁOGÓW
63 107 00:47:26 TORCZAK GRZEGORZ ŚWIDNICA
64 73 00:47:41 KACPERSKI JULIAN CHOCIANÓW
65 83 00:48:05 RADECKI MARCINJ LUBIN
66 116 00:48:16 KARAMUCKI JACEK POLKOWICE
67 118 00:48:37 KNUROWSKI MARCIN GŁOGÓW
68 17 00:48:42 KWIATKOWSKI TOMASZ ŚCINAWA
69 101 00:48:50 PROCYK WOJCIECH WYSOKA
70 120 00:49:32 STRZELCZYK PIOTR CHOCIANÓW
71 4 00:49:51 ZIELIŃSKI MATEUSZ RUDNA
72 117 00:49:53 KULON SŁAWOMIR POLKOWICE
73 125 00:49:54 DĄBEK KACPER RAWICZ
74 12 00:50:03 MICHNIEWICZ GABRIEL GRĘBOCICE
75 11 00:50:12 MUSUR ADAM OLEŚNICA
76 106 00:50:21 KRUK WACŁAW ŚWIDNICA
77 27 00:50:40 PODOLAK ROBERT LUBAŃ
78 34 00:51:02 CHILIŃSKI ARTUR WYSOKA
79 127 00:51:39 ZIMOŃ ADAM WROCŁAW
80 121 00:51:46 LISOWSKI TADEUSZ CHOCIANÓW
81 22 00:52:56 LATOS WIKTOR CHOBIENIA
82 51 00:53:34 ŚLEBODA RYSZARD WOŁÓW
83 15 00:54:20 SITKO KRYSTIAN ŚCINAWA
84 7 00:54:34 DRAŃSKI DANIEL LUBIN
85 33 00:54:38 MELLER MARCIN WROCŁAW
86 122 00:56:50 RÓG STANISŁAW CHOCIANÓW
87 31 00:56:53 HAŁADEWICZ ANNA STANOWICE
88 88 00:58:52 OSTROWSKA JADWIGA ZIEMNICE
89 13 00:59:42 BROZIŃSKI KRZYSZTOF RUDNA
90 58 01:01:36 STANIEWSKI EUGENIUSZ ZGORZELEC



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: GENERALNA KOBIET
MSC NR WYNIK NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 40 00:35:02 DURAK KATARZYNA WROCŁAW
2 119 00:37:50 FICNER ANNA ZŁOTORYJA
3 81 00:46:09 KARWATKA JOLANTA GŁOGÓW
4 35 00:47:00 MIZERA AGNIESZKA WROCŁAW
5 5 00:48:30 PADUCH EWA JERZMANOWA
6 114 00:48:39 MERSZTEIN ZOFIA KUDOWA ZDRÓJ
7 26 00:50:19 FILAR EWA LUBAŃ
8 63 00:50:28 ELING LIDIA RAWICZ
9 108 00:51:13 FORCZEK ANITA ŚWIDNICA
10 102 00:51:59 KLIMKOWSKA MAŁGOZATA LUBIN
11 9 00:52:58 TROCHANOWSKA KAROLINA PARCHÓW
12 104 01:04:47 MACHOŃ MIRELA CHOCIANÓW
13 25 01:06:17 HAMIELEC DANUTA LUBAŃ
14 96 01:24:56 GEREMESZ-NAPIERAŁA KATARZYNA GŁOGÓW



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: GENERALNA NORDIC WALKING
MSC NR NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO WYNIK M K

1 112 WASZEWSKI TOMASZ 1989 LUBIN 00:41:59 1
2 130 SIEMASZKO JERZY 1962 OPOLE 00:42:44 2
3 87 BECELEWSKI JAN 1957 GŁOGÓW 00:42:47 3
4 76 DRAPIKOWSKI MAREK 1961 LEGNICA 00:42:52 4
5 128 WALADA MARIUSZ 1968 LUBIN 00:42:53 5
6 123 KORDYKA MAREK 1962 WOŁÓW 00:45:13 6
7 132 ROGAL ROMAN 1956 LUBIN 00:45:25 7
8 131 FICNER ANNA 1985 WILKÓW 00:45:27 1
9 113 POŹNIAK GRZEGORZ 1989 LUBIN 00:45:45 8
10 29 GRAJEWSKA ELŻBIETA 1997 BRZEG 00:46:57 2
11 77 KALICZ KRZYSZTOF 1951 LUBIN 00:47:00 9
12 93 FELISZEK DOROTA 1967 ŚCINAWA 00:47:51 3
13 30 PIKSA KAZIMIERZ 1949 BRZEG 00:47:55 10
14 94 BUCZYŃSKA SYLWIA 1976 ŚCINAWA 00:48:40 4
15 111 RĘKAWICZNA ELŻBIETA 1987 LUBIN 00:49:27 5
16 91 SOSKA AGNIESZKA 1988 ŚCINAWA 00:50:17 6
17 95 HORACZEWSKA KRYSTYNA 1953 ŚCINAWA 00:51:27 7
18 135 ZAPART EDYTA 1996 ŚCINAWA 00:54:05 8
19 133 ZAPART KAROLINA 1986 LUBIN 00:54:06 9
20 28 RADKA SZYMON 2001 BRZEG 00:54:09 11
21 99 ZARÓWNA DOMINIKA 1994 RUDNA 00:54:09 10
22 86 BECELEWSKI TERESA 1957 GŁOGÓW 00:54:36 11
23 78 DRAPIKOWSKA BEATA 1966 LEGNICA 00:55:46 12
24 134 WERTKA ESTERA 1996 LUBIN 01:02:01 13
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I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: GENERALNA M ĘŻCZYZN NORDIC WALKING
MSC NR WYNIK NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 112 00:41:59 WASZEWSKI TOMASZ LUBIN
2 130 00:42:44 SIEMASZKO JERZY OPOLE
3 87 00:42:47 BECELEWSKI JAN GŁOGÓW
4 76 00:42:52 DRAPIKOWSKI MAREK LEGNICA
5 128 00:42:53 WALADA MARIUSZ LUBIN
6 123 00:45:13 KORDYKA MAREK WOŁÓW
7 132 00:45:25 ROGAL ROMAN LUBIN
8 113 00:45:45 POŹNIAK GRZEGORZ LUBIN
9 77 00:47:00 KALICZ KRZYSZTOF LUBIN
10 30 00:47:55 PIKSA KAZIMIERZ BRZEG
11 28 00:54:09 RADKA SZYMON BRZEG



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: GENERALNA KOBIET NORDIC WALKING
MSC NR WYNIK NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 131 00:45:27 FICNER ANNA WILKÓW
2 29 00:46:57 GRAJEWSKA ELŻBIETA BRZEG
3 93 00:47:51 FELISZEK DOROTA ŚCINAWA
4 94 00:48:40 BUCZYŃSKA SYLWIA ŚCINAWA
5 111 00:49:27 RĘKAWICZNA ELŻBIETA LUBIN
6 91 00:50:17 SOSKA AGNIESZKA ŚCINAWA
7 95 00:51:27 HORACZEWSKA KRYSTYNA ŚCINAWA
8 135 00:54:05 ZAPART EDYTA ŚCINAWA
9 133 00:54:06 ZAPART KAROLINA LUBIN
10 99 00:54:09 ZARÓWNA DOMINIKA RUDNA
11 86 00:54:36 BECELEWSKI TERESA GŁOGÓW
12 78 00:55:46 DRAPIKOWSKA BEATA LEGNICA
13 134 01:02:01 WERTKA ESTERA LUBIN



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: CHŁOPCY SP 1-2
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 MALINOWSKI ERYK WĄDROŻE
2 CZERED GABRIEL LEŚNA
3 BURCHOCKI MACIEK RUDNA
4 MELSKI MARIUSZ RUDNA
5 ŁOBODZIŃSKI PIOTR SP CHOBIENIA
6 DUDZIAK ARTUR RUDNA
7 SZULC KAMIL NAROCZYCE
8 KUCY JAKUB RUDNA
9 JANKOWSKI OLAF WĄDROŻE



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: DZIEWCZYNY SP 1-2
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 MICHALCZUK MIRIAM GŁOGÓW
2 JUSZCZAK KINGA CHOBIENIA
3 MULARCZYK MAŁGORZATA CHOBIENIA
4 MUZEJA AMELIA RUDNA
5 PIASECKA PATRYCJA CHOBIENIA
6 BILAŃSKA NATALIA CHOBIENIA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: CHŁOPCY SP 3-4
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 ROSKOSZ SZYMON CHOBIENIA
2 MIKIEL JAROSŁAW BRODÓW
3 TROCHANOWSKI KORNEL PARCHÓW
4 EDELMAN MACIEJ CHOBIENIA
5 BEDNAREK JANEK GAWRONKI
6 BOGDAN SEBASTIAN POLKOWICKA
7 JANKOWSKI OSKAR WĄDROŻE
8 ŁOBODZIŃSKI JAKUB CHOBIENIA
9 BŁASZCZYK WOJCIECH RUDNA
10 KRÓL JAKUB RUDNA
11 GAWRON MARCIN RUDNA
12 ZDOBYLAK MICHAŁ CHOBIENIA
13 BĄK TOMASZ GŁOGOWSKA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: DZIEWCZYNY SP 3-4
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 MICHALIK WERONIKA POLKOWICKA
2 MROCZKOWSKA SYLWIA TOSZOWICE
3 WOŹNIAK KLAUDIA CHOBIENIA
4 DORABIAŁA JULIA RUDNA
5 MAJEWSKA KAMILA CHOBIENIA
6 MICHALSKA ALEKSANDRA CHOBIENIA
7 ZARZYCKA KORNELIA CHOBIENIA
8 PIWOWARCZYK SANDRA RYNARCICE
9 SZUSZKIEWICZ PATRYCJA CHOBIENIA
10 ROZMIAREK JAGODA RUDNA
11 ŁAWICZAK ALEKSANDRA RUDNA
12 RYDZANICZ ANNA CHOBIENIA
13 KOPYTIAŃSKA ANNA GAWRONY
14 MAZUREK WIKTORIA RUDNA
15 WOJTUŃ AGNIESZKA RUDNA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: CHŁOPCY SP 5-6
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 MOLIŃSKI KAMIL MYSOKIE
2 MIKIEL ADRIAN BIODÓW
3 MOLIŃSKI PATRYK MYSOKIE
4 KSIĄŻEK KACPER RUDNA
5 PIECYK MATEUSZ CHOBIENIA
6 MUZEJA MARCEL RUDNA
7 SIWAK HUBERT RUDNA
8 ROSKOSZ DAWID CHOBIENIA
9 KONOPACKI BARTEK CHOBIENIA
10 GIERS DOMINIK GAWRONKI
11 URBANOWICZ  KACPER RYNARCICE
12 OLEKSAK RAFAŁ STARA RUDNA
13 MICHNO DAWID GWIZDANÓW
14 BURCHACKI JAKUB RUDNA
15 KACZMARSKI JAKUB CHOBIENIA
16 KASTER PATRYK CHOBIENIA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: DZIEWCZYNY SP 5-6
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 BEDNAREK PAULINA GAWRONKI
2 PINKOWSKA SARA CHOBIENIA
3 DOBERSTEIN DAGMARA CHOBIENIA
4 ARCISZEWSKA WIKTORIA RUDNA
5 SZKARUPSKA ADRIANNA RUDNA
6 HYNEK ANDŻELIKA CHOBIENIA
7 SŁAWSKA ULA STARA RUDNA
8 BAJUS PATRYCJA ORSK
9 MUSZYŃSKA MAŁGORZATA BRODÓW
10 WINKEL ALICJA WĄDROŻE 
11 KOMARNICKA MAŁGORZATA RUDNA
12 RUDY KASIA CHOBIENIA
13 MISIAK ALINA STARA RUDNA
14 KWIETNIEWSKA DARIA RUDNA
15 BROZIŃSKA PAULINA RUDNA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: CHŁOPCY GIMNAZJA I
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 ROBUDKA KACPER RUDNA
2 ADAMEK ERNEST GIMNAZJUM CHOBIENIA
3 MOLIŃSKI DAMIAN RADOMIŁÓW
4 MOZALWSKI SWBASTIAN RADOMIŁÓW
5 GARBENA SYLWESTER RUDNA
6 MACIEJEWSKI WOJCIECH GIMNAZJUM CHOBIENIA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: CHŁOPCY GIMNAZJA II
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 PELC PAWEŁ GIMNAZJUM CHOBIENIA
2 BŁANCZAK RADOSŁAW GIMNAZJUM CHOBIENIA
3 SUZAŃSKI DAWID GIMNAZJUM CHOBIENIA
4 MAZUR KAMIL KOŹLICE
5 GELCZYŃSKI KRZYSZTOF GIMNAZJUM CHOBIENIA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: DZIEWCZYNY GIMNAZJA II
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 KOBUT KLAUDIA ŚCINAWA
2 SIADCZYŃSKA KATARZYNA (II) GIMNAZJUM CHOBIENIA
3 HANILOWIĆ ENI (II) GIMNAZJUM CHOBIENIA

OPIS: ZAWODNICZKI 2 I 3 WYSTARTOWAŁY W BIEGU GIMNAZ JÓW III



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: CHŁOPCY GIMNAZJA III
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 PILICHOWSKI DANIEL POLKOWICE
2 ANDRZEJEWSKI MARCIN RUDNA
3 BISKUP SZYMON GIMNAZJUM CHOBIENIA
4 OTOCKI PATRYK RUDNA
5 PAWLIK DANIEL RUDNA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: GIMNAZJA III KOBIET
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 PASTEMAT RENATA GIMNAZJUM CHOBIENIA
2 BIRUT PAULINA RUDNA
3 HUDZIK KASIA RUDNA
4 STEFAŃSKA DOMINIKA RUDNA
5 PADUCH MAGDALENA JERZMANOWA
6 ZAGÓRSKA MAJA GIMNAZJUM CHOBIENIA
7 SIADCZYŃSKA KATARZYNA (II) GIMNAZJUM CHOBIENIA
8 WUJEC SAMANTA RUDNA
9 HANILOWIĆ ENI (II) GIMNAZJUM CHOBIENIA
10 STACHURA DARIA GIMNAZJUM CHOBIENIA
11 WAWRZYNKIEWICZ ADA RUDNA



I BIEG ŚWIĘTEJ KATARZYNY
BIEG NA 10 KM
DATA: 08 PA ŹDZIERNIKA 2011
ORGANIZATOR: URZĄD GMINY RUDNA, CENTRUM KULTURY W RUDNEJ, SPORT-GÓRS KI

Klasyfikacja: SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE M ĘŻCZYZN
MSC NAZWISKO IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ

1 OTOCKI MATEUSZ RUDNA
2 MICHEWICZ GABRIEL RUDNA
3 MATIJCZAK MATEUSZ RUDNA
4 DRAŃSKI DANIEL LUBIN
5 SITKO KRYSTIAN RUDNA
6 DYRDA PRZEMYSŁAW RUDNA
7 RYFA OSKAR LUBIN


